

	<b>autor:</b>	<b><u>Jacek Marcin Jaworski</u></b>
	<b>pseudonim:</b>	<b><u>Energo Koder Atlant</u></b>
	<b>utworzono:</b>	2022-08-08
	<b>wersja: 740 z dnia:</b>	2025-01-05
	<b>Miejsce:</b>	Pruszcz Gd., Polska
	<b>system:</b>	Linux (distro: Triskel)
	<b>program:</b>	LibreOffice

## Skróty

art.	artykuł
ew.	ewentualnie
KRK	Kościół Rzymsko-Katolicki
NZ	Nowa Zelandia
pkt.	punkt

Jacek Marcin Jaworski

Pruszcz Gdański 2022-08-08

poczta: ul. Spacerowa 42, 83-000 Pruszcz Gdański

poczta: [jaworski1978@adres.pl](mailto:jaworski1978@adres.pl)

tel: +48 577-474-598

PARAFIA RZYMSKO-KATOLICKA

p.w. Krzyża Świętego w Pruszczu Gdańskim

ul. Wojska Polskiego 37

83-000 Pruszcz Gdański

# WNIOSEK O NATYCHMIASTOWE WYPISANIE Z KOŚCIOŁA RZYMSKO KATOLICKIEGO

Cytat z Konstytucji III Rzeczy art. 53. pkt. 6.: ***Nikt nie może być zmuszany do uczestniczenia ani do nieuczestniczenia w praktykach religijnych.***

.....  
**JACEK MARCIN JAWORSKI 1/9**

**NA MOCY TEGO, PRZYSŁUGUJĄCEGO MI, KONSTYTUCYJNEGO PRAWA CHCĘ BEZZWŁOZNIE, CAŁKOWICIE I BEZWARUNKOWO WYSTĄPIĆ Z KOŚCIOŁA RZYMSKO-KATOLICKIEGO (ZWANEGO DALEJ KRK).**

**Jednocześnie zrzekam się wszystkich praw i przywilejów wynikających z przynależności do KRK.**

**Jednocześnie uważam się zwolniony ze wszelkich przysięg, ślubowań i ew. innych zobowiązań wynikających z rytuałów, modlitw i innych czynności w ramach wspólnoty katolickiej w jakich brałem udział należąc do KRK.**

**Jednocześnie wszystkie prawa i przywileje nadane przeze mnie KRK i katolikom stają się automatycznie nieważne.**

**JEST TO MOJA ŚWIADOMA, NIEZALEŻNA I DOJRZAŁA DECYZJA.**

## **Uzasadnienie**

### **Uważam naukę KRK nieprawdziwą:**

1. Elochim: To hebrajskie określenie występuje w opisie raju. KRK w polskich wersjach Biblii tłumaczy to słowo jako "bóg". Natomiast w oryginale to słowo występuje wyłącznie w liczbie mnogiej. Tak więc to byli Bogowie a nie bóg;
2. Kult przedmiotów: KRK praktykuje kult przedmiotów, natomiast Biblia wyraźnie zabrania kultu przedmiotów co najmniej w dwóch miejscach:
  - 2.1. "Księga 2 - Księga Wyjścia" Rozdział 20:  
*"Wj 20,04 Nie będziesz czynił żadnej rzeźby ani żadnego obrazu tego, co jest na niebie wysoko, ani tego, co jest na ziemi nisko, ani tego, co jest w wodach pod ziemią!  
Wj 20,05 Nie będziesz oddawał im pokłonu i nie będziesz im służył, ponieważ Ja Pan, twój Bóg, jestem Bogiem zazdrosnym, który karze występki ojców na synach do trzeciego i czwartego pokolenia względem tych, którzy Mnie nienawidzą.  
Wj 20,06 Okazuję zaś łaskę aż do tysięcznego pokolenia tym, którzy Mnie miłują i przestrzegają moich przykazań."*
  - 2.2. "Księga 5 - Księga Powtórzonego Prawa" Rozdział 4:  
*"Pwt 4,15 Pilnie się wystrzegajcie - skoroście nie widzieli żadnej postaci w dniu, w którym mówił do was Pan spośród ognia na Horebie -  
Pwt 4,16 abyście nie postąpili niegodziwie i nie uczynili sobie rzeźby przedstawiającej podobiznę mężczyzny lub kobiety,  
Pwt 4,17 podobiznę jakiegokolwiek zwierzęcia, które jest na ziemi, podobiznę jakiegokolwiek ptaka, latającego pod niebem,  
Pwt 4,18 podobiznę czegokolwiek, co pełza po ziemi, podobiznę ryby, która jest w wodach - pod ziemią."*

*Pwt 4,19 Gdy podniesiesz oczy ku niebu i ujrzysz słońce, księżyc i gwiazdy, i wszystkie zastępy niebios, obys nie pozwolił się zwieść, nie oddawał im pokłonu i nie służył, bo Pan, Bóg twój, przydzielił je wszystkim narodom pod niebem."*

**Widać, że KRK poprawia swojego boga twierdząc, że bałwochwalstwo nic nie szkodzi a sam bóg nie powinien być aż tak zazdrosny, a jego pogroźki to w ogóle są niestosowne;**

3. Trójca święta: KRK twierdzi, że "Jest jeden bóg w trzech osobach: bóg ojciec, syn boży i duch święty.". Jest to nonsens. Nie ma takiej opcji by ktoś mógł istnieć w więcej niż jednej osobie. Nawet Bogowie nie mają możliwości myśleć wielowątkowo. Brak czasu rozwiązuje się cofając się w czasie i wielokrotnie przeżywając ten sam moment, ale w różnych miejscach. To dla tego są takie ogromne puste przestrzenie w kosmosie;

4. Nauka Jezusa: Paweł Szydłowski<sup>1</sup> przekonująco demaskuje Jezusa jako oszusta i pomyleńca. Ja czytając „Tajemnice...” chodziłem do kościoła i słyszałem interpretacje chorych tekstów Jezusa przez księdza. To była gadka odwracająca słowa Jezusa o 180 stopni! Przykłady nonsensów wypowiedzianych przez Jezusa:

4.1. "Księga 47 - Ewangelia według św. Mateusza" Rozdział 10:

*Mt 10,34 Nie sądzcie, że przyszedłem pokój przynieść na ziemię. Nie przyszedłem przynieść pokoju, ale miecz.*

*Mt 10,35 Bo przyszedłem poróżnić syna z jego ojcem, córkę z matką, synową z teściową;*

*Mt 10,36 i będą nieprzyjaciółmi człowieka jego domownicy.*

*Mt 10,37 Kto kocha ojca lub matkę bardziej niż Mnie, nie jest Mnie godzien. I kto kocha syna lub córkę bardziej niż Mnie, nie jest Mnie godzien.*

*Mt 10,38 Kto nie bierze swego krzyża, a idzie za Mną, nie jest Mnie godzien."*

4.2. "Księga 49 - Ewangelia według św. Łukasza" Rozdział 12:

*Łk 12,49 Przyszedłem rzucić ogień na ziemię i jakże bardzo pragnę, żeby on już zapłonął*

*Łk 12,50 Chrzest mam przyjąć i jakiej doznaję udręki, aż się to stanie.*

*Łk 12,51 Czy myślicie, że przyszedłem dać ziemi pokój? Nie, powiadam wam, lecz rozłam.*

*Łk 12,52 Odtąd bowiem pięcioro będzie rozdwojonych w jednym domu: troje stanie przeciw dwojgu, a dwoje przeciw trojgu;*

*Łk 12,53 ojciec przeciw synowi, a syn przeciw ojcu; matka przeciw córce, a córka przeciw matce; teściowa przeciw synowej, a synowa przeciw teściowej";*

5. Kult Maryi. KRK wielbi ją jak najświętszą kobietę w dziejach świata. Natomiast prawda jest taka, że na przestrzeni wieków KRK nadaje Maryi coraz to nowe, święte atrybuty. Np. po 1945r. wymyślono, że została ona "wniebowzięta". Ciekawe jak oni do tego doszli skoro na temat śmierci Maryi nie ma nawet jednego zdania ani w Biblii ani nigdzie indziej.

**Można dodać, że najświętszą znaną nam kobietą była męczennica Hypatia z Aleksandrii (którą rozszarpali chrześcijanie).** A nie jakaś Maryja która się wstawiała preferowaniem starszych panów i porodem;

6. Kult zmarłych zwanych świętymi. Raz że to bałwochwalstwo, a drugie to pytanie: Czy ktokolwiek z ludzi żywych czy umarłych odważył by się nękać jakiegokolwiek boga

1 Paweł Szydłowski „Tajemnice Pisma Świętego”, Wydawnictwo WPG, Warszawa 2007

prośbami o łaski dla kogoś innego? NIE!!! Łask można się domagać tylko w ostateczności! I tylko dla siebie, własnej rodziny, własnego państwa i własnej cywilizacji! Inaczej takiego zuchwalca powinien piorun strzelić!

**To że piorun nie strzela wszystkich nękających prośbami bogów wynika tylko i wyłącznie z tego, że bogowie uważają ludzi za wyjątkowo głupich i to nie z winy samych ludzi.**

## **Uważam naukę KRK za wprowadzającą w błąd:**

7. Jedno życie. Gdyby człowiek miał żyć tylko raz, to dusza była by niepotrzebna. Dusza jest potrzebna do odebrania nagrody za poprzednie życie lub odpokutowania zła popełnionego w poprzednim życiu. Jest to logiczne i normalne myślenie;
8. Telepatia. Wiadomo, że dźwięk mowy ludzkiej się rozchodzi jedynie na kilkadziesiąt metrów. Natomiast fale radiowe i światło są za wolne do efektywnego pokonywania odległości kosmicznych. Tak więc te 3 nośniki przekazu nie mogą docierać do Bogów w innych systemach słonecznych. Musi być to coś innego: jest to telepatia:

**Telepatia to fala podłużna (jak fala dźwiękowa), która zawsze towarzyszy magnetyzmowi i jaka rozchodzi się w zaświatach w idealnie sprężystym ośrodku (czyli natychmiastowo w całym wszechświecie);**

9. Braterstwo: KRK mówi w kółko o miłości do bliźniego. Tylko że to nie miłość jest dla ludzi kluczowa tylko: **UCZCIWOŚĆ, SOLIDNOŚĆ I BRATERSTWO**. Dopiero z nich może wyniknąć **PRAWDZIWA PRZYJAŹŃ** i dopiero **Z NIEJ MOŻE WYNIKNAĆ PRAWDZIWA MIŁOŚĆ**. Miłość bez fundamentu prawdziwej przyjaźni jest fikcją, kłamstwem i zwykłym rypaniem (przy cichym nadzorze osoby 3.: oficera prowadzącego lub szatańskiego boga);
10. Zbawienie: KRK obiecuje wiernym Niebo w którym nie trzeba pracować ani cierpieć za to trzeba się modlić do boga. Podczas gdy **w rzeczywistości każde istnienie bez pracy jest zwykłym pasożytnictwem, czy to na Ziemi czy to w Niebie. A PASOŻYTNICTWO JEST PRZYCZYNĄ KAŻDEGO ZŁA<sup>2</sup>**.

**ZBAWIENIE** - jakie podpowiada moja ludzka logika - **TO ŻYCIE** wśród uczciwych, solidnych ludzi których łączy braterstwo, przyjaźń i miłość, gdzie niema wyzysku ani zaborczych intelektów, **ZBAWIENIE TO ŻYCIE** bez ograniczeń umysłowych, bez ograniczeń rozwoju, to wolność wyboru pracy i kierunków nauki, **ZBAWIENIE TO ŻYCIE** i praca w ekstazie twórczej, nauka z fascynacją, dostęp do wszechświatowej wiedzy, otwarcie wrót do kosmicznej kariery, **ZBAWIENIE TO ŻYCIE** bez cierpień fizycznych i psychicznych, możliwość osiągnięcia komfortu psychicznego, możliwość korzystania z wielu form sportu, zabawy i relaksu, **ZBAWIENIE TO ŻYCIE** złożone z wielu wspaniałych i pięknych przeżyć i doznań umysłowych i fizycznych, **ZBAWIENIE TO ŻYCIE** z możliwością uprawiania różnorodnego seksu;

11. Brak wskazówek życiowych: KRK mówi tylko starożytnymi przypowieściami. Te **przypowieści biblijne są jednak na poziomie dobrego wychowania**. Studiując je

---

2 Więcej w monografii 8 Totalizm prof. Jana Pajaka z NZ.

nie ma szans na znalezienie wzorców koniecznych do sukcesu w nowoczesnej, globalnej cywilizacji. Nauka przypowieści biblijnych sprawia błędne wrażenie, że w życiu wystarczy być przyzwoitym by zostać zbawionym.

KRK nie mówi jak zostać światowej klasy geniuszem, wynalazcą czy inżynierem. Nie mówi jak zostać światowym bogaczem. KRK nie podaje nawet jak zostać śpiewakiem czy aktorem światowej sławy.

KRK nie mówi jak zyskać moce nadludzkie – takie jak: hiper inteligencja, pamięć absolutna, fotograficzna wyobraźnia, słyszenie myśli (ludzi i zwierząt), zdalne (pozamysłowe) widzenie, telekineza;

12. Co jest brane pod uwagę na sądzie ostatecznym? Ja wierzę w sąd ostateczny po każdej śmierci człowieka. KRK wcale nie wspomina o kryteriach oceny na tym sądzie. **Przez to miliardy ludzi są zagrożone zdegradowaniem i "wsadzeniem w futro"**. Właśnie przez to, że nikt ich nie uświadomił o tym co jest brane pod uwagę na sądzie ostatecznym.

**TO POWODUJE, ŻE KRK ODDAŁA LUDZI OD ZBAWIENIA;**

13. Homoseksualizm kobiet: KRK zabrania całkowicie homoseksualizmu jako czegoś sprzecznego z wolą boską. Podczas gdy takie twierdzenie nie ma podstaw w przypadku homoseksualizmu kobiet. Biblia zakazuje jedynie homoseksualizmu mężczyzn:

"Księga 3 - Księga Kapłańska" Rozdział 20:

*"Kpl 20,13 Ktokolwiek obcuje cieleśnie z mężczyzną, tak jak się obcuje z kobietą, popełnia obrzydliwość. Obaj będą ukarani śmiercią, sami tę śmierć na siebie ściągnęli."*

Wiem, że Biblia nie potępia homoseksualizmu kobiet, bo w księdze Judyty czytamy, że Judyta owdowiała i:

"Księga 18 - Księga Judyty" Rozdział 8:

*"Jdt 8,07 Była piękna i na wejrzenie bardzo miła. Mąż jej Manasses pozostawił jej po sobie złoto, srebro, sługi, służące, bydło i rolę. A ona tym zarządzała."*

Na końcu księgi Judyty czytamy:

"Księga 18 - Księga Judyty" Rozdział 16:

*"Jdt 16,22 Wielu pragnęło ją [wziąć za żonę], ale żaden mężczyzna nie zbliżył się do niej przez wszystkie dni jej życia, począwszy od dnia, w którym zmarł jej mąż Manasses i połączył się ze swymi przodkami."*

Tak więc po śmierci męża nie chciała już się zabawiać z mężczyznami. Na samym końcu mamy poszlakę dlaczego:

"Księga 18 - Księga Judyty" Rozdział 16:

*"Jdt 16,23: I zestarzała się bardzo i dożyła w domu męża swego stu pięciu lat. **Niewolnicę swoją obdarzyła wolnością**. Zmarła w Betulii i pochowano ją w pieczarze grobowej jej męża Manasses'a."*

*Jdt 16,24: Dom Izraela opłakiwał ją przez siedem dni."*

Co ciekawe miała sługi i służące, ale wyzwoliła tylko jedną ulubioną (?) niewolnicę. Wiadomo z historii Starożytnego Rzymu, że większość wyzwoleń dokonywana była w zamian za usługi seksualne (wyczytałem to parę miesięcy temu w Internecie - teraz nie jestem w stanie tego znaleźć). **Takie były standardy w starożytności i tak jest chyba do dziś.**

**W Biblii nie ma żadnego słowa krytyki wobec stylu z życia Judyty, a wręcz przeciwnie: jest tam wychwalana.**

## **Uważam naukę KRK za demotywiącą**

14. Ludzie bez boga są niezdolni do niczego. KRK twierdzi, że rzekomo wszyscy ludzie są słabi i bez boga niezdolni do niczego. Jednak jest dokładnie odwrotnie: **to szatańscy, ziemscy bogowie** gnębią i ograniczają ludzi: **To szatańscy, ziemscy bogowie** operują ludzkie penisy noworodkom (każdy ksiądz może to sobie sam na sobie sprawdzić), to oni operują pośladki i inne miejsca po czym są blizny jakie medyczne przygłupy nazywają "rozstępami". **To szatańscy, ziemscy bogowie** robią te operacje to po to **by ludzie byli słabi fizycznie**, i nie atrakcyjni. **To szatańscy, ziemscy bogowie** po 2006r. operują dziewczynom tyłki, tak że wyglądają one obecnie nieatrakcyjnie (jak to było dawniej widać na starych filmach, np. pod koniec "Seksmisji"). **To szatańscy, ziemscy bogowie** grzebią ludziom w głowach **by ludzie byli słabi umysłowo**: mordują ludziom umysły przy narodzinach przez co ludzie nic nie wiedzą o sobie ani o swoich wcześniejszych błędach. **To szatańscy, ziemscy bogowie** kasują pamięć ludzką jak im się podoba (a raczej gdy im się nie spodoba "zbyt zaawansowany ludzki wniosek") - **mi się to zdarza na co dzień!!!** **To szatańscy, ziemscy bogowie** nie pozwalają niczego się uczyć z zagranicznych książek (szybko kasują o tym pamięć) - sens ma jedynie studiowanie polskich opracowań. **To szatańscy, ziemscy bogowie** kasują zdolności umysłowe jakie się tworzą w ludzkich głowach w wyniku mozolnej ludzkiej pracy i nauki (temu kasowaniu towarzyszy temu kilku sekundowy, punktowy bul w obrębie czaszki ofiary). **To szatańscy, ziemscy bogowie** z byle powodu włączają nam bóle głowy, senność w dzień i bezsenność w nocy. **To szatańscy, ziemscy bogowie** manipulują ludźmi i wodzą ich na pokuszenie;

15. Przebaczenie. KRK daje do zrozumienia, że bóg wszystko łatwo przebaczy. Podczas gdy przebaczać może tylko ofiara jaka doznała krzywd. Ofiara ta musi mieć do przebaczenia dobre podstawy.

**Natomiast ja widzę, że moi przybrani rodzice którzy znęcają się nade mną fizycznie i psychicznie od urodzenia z łatwością, regularnie uzyskują rozgrzeszenie i są dopuszczani do komunii jak najlepsi katolicy!!!**

# Uważam naukę KRK za nie wystarczającą dla ambitnych ludzi i nie odpowiadającą na podstawowe pytania wiernych:

16. Kto i po co stworzył moją duszę ludzką?

Bo Bóg Stwórca musi mieć do tego dobry powód;

17. Kim byłem w poprzednich życiach?

Jest to ważne po to by nie popełniać ponownie tych samych błędów;

18. Jaką mam misję egzystencjalną?

Logiczne jest, że każdy musi ją mieć. Bo Bóg Stwórca musi mieć do tego dobry powód;

19. Jaka jest moja misja ziemską?

Logiczne jest, że każdy musi ją mieć. Bo Bóg Stwórca musi mieć do tego dobry powód;

20. Co my ludzie tutaj w ogóle robimy? Po co bogom potrzebni są ludzie których utrzymują w głupocie? Bogowie mogą sobie zrobić roboty do wszystkich zadań z wyjątkiem seksu i tkanek i cieczy z ciał ludzkich. I chyba seks to jest odpowiedź. Widać, że tym diabelskim bogom zabawa we własnym gronie nie wystarcza;

21. Do jakiego boga KRK karze się modlić?

Jasne jest, że w tak ogromnym kosmosie bogów są miliardy. Którego z nich wielbi KRK? I dlaczego właśnie do niego karze się modlić? Jakie jest jego imię? Gdzie i jaka jest jego planeta? Jaka jest jego ideologia? Jakie są jego dokonania? **Egipcjanie wiedzieli to wszystko o swoich bogach - więc czemu katolicy nie mogą być o tym poinformowani?!? W czym katolicy są gorsi od starożytnych Egipcjan?!?**

22. Dlaczego mimo postępu naukowo-technicznego żyje się coraz gorzej w Polsce i na Ziemi? Mimo, że nauka i technika idzie do przodu to Polska i Świat się stacza w odmętę głupoty z której wynika szaleństwo a z niego wyniknie kara boska dla całej ludzkości;

23. Jak uwolnić się od szatańskich bogów którzy nas gnębią?

24. Jak osiągnąć światowy sukces?

Dlaczego KRK chce byśmy byli pokorni czyli bierni? Bo KRK dostał zwrot majątków skonfiskowanych przez III Rzeszę i PRL? Co mnie to obchodzi!!! **JA CHCĘ BYĆ ŚWIATOWEJ KLASY INŻYNIEREM I GENIALNYM ARCHITEKTEM SYSTEMÓW!!!**

25. Jak naprawić, wyzwolić i zbawić siebie, Świat i Wszechświat?

Jasne jest, że Ziemia jest w mocy diabłów z szatańską techniką telepatyczną. Po tym co pokazują w telewizji widać, że SZAP chce by Cywilizacja Ziemską stała się "cywilizacją śmierci". Dlaczego codziennie wmawia nam się że mordowanie jest normalne?!? Po co to komu? **Dlaczego KRK nie mówi wiernym, że ludzie powinni być uczciwi i solidni i zjednoczeni braterstwem, przyjaźnią i miłością?**

26. Jak zmusić gdańską polibudę do otwarcia nowoczesnych kierunków kształcenia dla osób pracujących? **Na PG nie można studiować nowoczesnej inżynierii: ani**

**elektroniki, ani automatyki, ani mechatroniki, ani nawet fizyki technicznej!!!**

Czy powodem jest to, że teraz pracują ludzie z PRL-u? I władze nie chcą pozwolić by PRL-owcy byli lepszymi inżynierami od Europejczyków urodzonych po 1989?!? Co to za rasizm?!?

## **Uważam, że KRK ma polską krew na rękach za jaką nie został osądzony i jakiej nie odkupił:**

27. Prawie 50 wypraw krzyżowych przeciw Polsce: zorganizowali je papieże i cesarze niemieccy na tereny świeżo ochrzczonej Polski<sup>3</sup> (podczas gdy do Ziemi Świętej wypraw krzyżowych było jedynie 9);
28. Zniszczenie polskiego społeczeństwa po 966r. w wyniku wymuszenia przez KRK nuklearnego modelu rodziny. Pretekstem była walka z kazirodztwem. Polegało to na likwidacji wielopokoleniowych siedlisk i wymuszenie by rodziny złożone były wyłącznie z rodziców z dziećmi (bez dziadków i bez wnuków). Spowodowało to wyludnienie ziem polskich i upadek państwa w ciągu 100 lat od chrztu Polski;
29. Wprowadzenie niewolnictwa po 966r. w wyniku wprowadzenia Feudalizmu na ziemiach polskich. To spowodowało podział Polaków na 2 narody: jeden zdrowy i tłusty, a drugi wychudzony, wynędzniały, z ziemistą cerą i "chodzący na alkohol". **Niewolnictwo polskich chłopów trwało 900 lat od 966r do 1863r. I to tylko dla tego, że Car się nad tymi chłopami zlitował - na ziemiach polskich nie zrobiła tego ani arystokracja ani szlachta ani KRK;**
30. KRK negował sens walki Polaków o wolność. W encyklice "Cum Primum" papież Grzegorza XVI potępił Powstanie Listopadowe;
31. KRK wcale nie wspomina o polskim majątku narodowym jaki po 1989r. za czapkę śliwek "poszedł do żyda";
32. KRK wcale nie mówi na czym polega prawdziwa nauka, prawdziwy przemysł, prawdziwa gospodarka, prawdziwa technika, prawdziwa sztuka i prawdziwe państwo. Tak jakby nie widział różnicy między SZAP, GB, Francją, Włochami i Rzeszą a wynędzniałą Polską. **KRK klepnął naszą polską nędzę i polską głupotę i faktycznie zachowuje się jak baca na hali gdzie pasie swoje zidiociałe owieczki.**

## **KRK intelektualnie i technicznie został zdystansowany przez spec. służby które mają filozofię neonazistowską**

Spec. służby przejęły kontrolę nad Światem, mimo, że przez setki lat pełną kontrolę i pełną władzę miał KRK.

**Spec. służby ostentacyjnie śledzą mnie, grzebią w moich systemach komputerowych mimo wieloletnich wysiłków by je zabezpieczyć, uniemożliwiają mi dalszą naukę na polibudzie mimo zdolności i chęci, uniemożliwiają mi dalszą sensowną pracę mimo możliwości, niszczą moje dobre źródła informacji, mordują niewinnych ludzi którzy jakoś mi pomogli (np. nauczycieli). Wszędzie są krety utrzymywane przez spec. służby: Krety w domu codziennie szarpią mnie i znęcają się nade mną psychicznie i fizycznie. Domowe krety zmuszają do leczenia psychiatrycznego. Krety w pracy**

<sup>3</sup> <https://www.youtube.com/user/rationalatheist100/videos>



znęcają się psychicznie - nawet próbowały zamachów na moje życie (próba zarażenia mnie Kowidem w lutym 2022 przez Magdalenę Granke).

Wszyscy co wykitowali w wieku 40 lat są tymi bohaterami którzy się wybili ponad przeciętność i za to zostali wykończeni przez spec. służby.

Z KSIĘŻMI MIKOŁAJEM KOPERNIKIEM Z TORUNIA<sup>45</sup> I JANEM KACZKOWSKIM Z SOPOTU  
NA CZELE!!!

---

4 Kopernik przeżył dłużej tylko z tego powodu, że wiele lat ukrywał przed światem swoje wybitne odkrycia i ich naukowe uzasadnienie. I zaraz po ich opublikowaniu (i to nie w Polsce) dostał w czapę.

5 Niech ktoś spyta ojca Tadeusza Rydzyka dlaczego nie można studiować Astronomii na jego akademii? Czemu w Polsce nie kontynuuje się prac wybitnych polskich naukowców: Kopernika, Skłodowskiej, Czochralskiego, Karpińskiego ani Pająka? Czemu nie uczy się tego co oni odkryli i wynaleźli? W czym się przejawia narodowy charakter akademii toruńskiej? Chyba tylko w modlitwie po polsku...